
 

[Digitare qui] 
                  RIF: DISMMEB/2025-43/CO/PRIN_2022_D’Angelo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI PARTHENOPE 

DIPARTIMENTO DELLE SCIENZE MEDICHE, MOTORIE E DEL BENESSERE 

  

        D.D.D n. 54 del 17.11.2025 

 

NOMINA COMMISSIONE  

COLLABORAZIONE OCCASIONALE 

PROGETTO PRIN_2022_D’Angelo “Extracts from agricultural local products of Campania region: 

valorization of uniqueness and enhancement through agricultural by-product via antioxidant 

properties during cell aging and cryopreservation in spermatozoa as in-vitro biological model” 

 

Supporto nella progettazione del protocollo analitico per la valutazione del potere antiossidante di 

estratti vegetali ottenuti da prodotti tipici della regione Campania. Interpretazione e report dei 

risultati ai fini di una successiva pubblicazione o validazione industriale 

Resp. Scientifico Prof.ssa Stefania D’Angelo 

CUP I53D23004490006 

 
Visto  lo Statuto di Ateneo; 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Vista  la legge 6.11.2012, n. 190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione 

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Napoli “Parthenope” e reso esecutivo con D.R. 967 del 

02.12.2019; 

Preso atto  del piano finanziario del Progetto di Ricerca “Extracts from agricultural local 

products of Campania region: valorization of uniqueness and enhancement 

through agricultural by-product via antioxidant properties during cell aging and 

cryopreservation in spermatozoa as in-vitro biological model” - CUP 

I53D23004490006- nell’ambito PRIN2022 prorogato fino al 28 Febbraio 2026 con 

Decreto Direttoriale n. 510 del 16.04.2025; 

Visto  il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

Visto  il Bando emanato con D.D.D. n.43 del 29.09.2025 in particolare l’art. 5 relativo alla 

Nomina della Commissione Giudicatrice; 

Considerato  che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze 

adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Scienze 

Mediche, Motorie e del Benessere secondo quanto previsto dall’art. n.5 del predetto 

Regolamento; 

Visto   il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente vigente; 

Considerata   la Proposta del Responsabile Scientifico del Progetto inerente i nominativi dei 

commissari per la valutazione dei candidati al bando in epigrafe;  

Considerato     il “Codice etico” dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”;  

 

DECRETA 

È nominata nelle persone di seguito elencate, la Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione occasionale sul tema “Supporto nella 

progettazione del protocollo analitico per la valutazione del potere antiossidante di estratti 



 

[Digitare qui] 
                  RIF: DISMMEB/2025-43/CO/PRIN_2022_D’Angelo 

 

vegetali ottenuti da prodotti tipici della regione Campania. Interpretazione e report dei risultati 

ai fini di una successiva pubblicazione o validazione industriale.” nell’ambito del Progetto di 

Ricerca dal titolo “Extracts from agricultural local products of Campania region: valorization 

of uniqueness and enhancement through agricultural by-product via antioxidant properties 

during cell aging and cryopreservation in spermatozoa as in-vitro biological model” - CUP 

I53D23004490006. 

 

Prof. Mariorosario Masullo (presidente) 

Prof.ssa Stefania Orrù 

Prof.ssa Stefania D'Angelo (segretario) 

        Il Direttore di Dipartimento 

           Prof. Domenico Tafuri 

 


		2025-11-17T13:28:18+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




